駒場Ⅰキャンパス配置図

事 務 連 絡

平成30年2月19日

関 係 各 位

教養学部等事務部経理課

お　 知　 ら　 せ（通行禁止）

 体育施設整備工事(仮設体育館)のため下記のとおり通行禁止とな

りますのでお知らせいたします。

 作業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、ご協力よろしくお願

いいたします。

記

本工事に関する問い合わせ先

    教養学部等事務部経理課

       内線 ４６０３６

       担当 副課長 石川

以上

１．体育施設整備工事

（１）棟 名 称：(仮称)仮設 体育館

（２）所 在 地：東京都目黒区駒場３－８－１

（３）構  造：鉄骨造　地上１階

（４）建築面積：

（５）延べ面積：

（６）建物高さ：

（７）工事計画

建　物　概　要

㎡

㎡

ｍ

1,320

1,320

工事着工予定日：平成３０年２月　５日（月）

　　完成予定日：平成３０年５月３１日（木）

9

工　程　表

工事期間通行止め

なお、平成３０年２月２７日から図に示す範囲を通行止とします。